
 

 

- 1 - 

 询价公告 

    光大绿色环保固废处置（滁州）有限公司因建设/经营需要，现对光大绿色环保固废处

置（滁州）有限公司仪表备件进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具体公

告事宜如下： 

一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-6213 

二、采购项目名称：光大绿色环保固废处置（滁州）有限公司仪表备件 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：仪表备件（氧化锆分析仪探头、热电偶、差压变送器、法兰隔膜式变送器、

双色液位计）。 

   氧化锆分析仪（探头），3 支。直测式测量，DN80 法兰连接(美标，CLASS150)，插入

深度 1000mm，外套管哈氏合金材质，默认 6 线制接线，量程 0~25%。适配安徽天分 TFEX-8

氧化锆氧量分析仪二次表（额定电压 220VAC）。安装位置为危废焚烧项目余热锅炉出口

烟道（烟气腐蚀性极强）。 

S 型热电偶（NKWRN-431-S，插入 L=1150mm，量程（0~1300°C），法兰连接，RF 

CLASS150 DN40，保护管直径 25mm。操作条件：危废焚烧高温、高腐蚀性烟气；压力： 

-200Pa；温度：1150°C。1）热电偶内管为刚玉材质，铂铑电极丝为 0.5mm 标准丝（总质 

量不低 9g），外套管为耐磨、耐腐蚀金属管，连接法兰材质同套管材质，插入深度可调节， 

防护等级 IP65，4 支。2）热电偶材质内外套管为双层沈阳 995 刚玉材质，铂铑电极丝为 

0.5mm 标准丝（总质量不低于 9g），固定不可调节法兰，防护等级 IP65，6 支。 

K 型热电偶（NKWRN-431-K，插入 L=1150mm，量程（0~1200°C），法兰连接，RF 

CLASS150 DN40，保护管直径 25mm。操作条件：危废焚烧高温、高腐蚀性烟气；压力：

-200Pa；温度：1150°C。外套管为耐磨、耐腐蚀金属管，连接法兰材质同套管材质，插入

深度可调节，防护等级 IP65，10 支。 

差压变送器，3 台。量程（-6~0KPa），DC24V，二线制，单晶硅传感器，带三阀组，

安装位置（汽包平衡容器）。 

法兰隔膜式变送器（单法兰膜片压力变送器，DC24V，二线制，美标 CLASS150，DN80，

法兰面钽膜片材质，单晶硅传感器）。1）量程：0-47.33Kpa，4 台。2）量程：0-25.48Kpa，

4 台。 

    管式双色水位计，1 套。锅筒额定工作压力 1.6MPa，连接法兰 DN25 Class300 ，汽侧

水侧中心孔距 600mm，可视长度 340mm，强冲洗管式双色水位计，配暗箱封闭。主要组

成件：表体、光源总成、变压器（电源为 220VAC）和阀门组成。 

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron



 

 

- 2 - 

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.

cn/）列为严重失信，未被中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）列为失信被

执行人。 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 11 月 13 日 09 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大绿色环保固废处置（滁州）有限公司  

地    址：安徽省滁州市定远盐化工业园  

联 系 人：李利国  

电    话：18356726190  

电子邮箱：lilg@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

                                  2024年 10月 28日             

      


	询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2024-6213
	二、采购项目名称：光大绿色环保固废处置（滁州）有限公司仪表备件
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：仪表备件（氧化锆分析仪探头、热电偶、差压变送器、法兰隔膜式变送器、双色液位计）。
	氧化锆分析仪（探头），3支。直测式测量，DN80 法兰连接(美标，CLASS150)，插入深度 1000mm，外套管哈氏合金材质，默认6线制接线，量程 0~25%。适配安徽天分TFEX-8氧化锆氧量分析仪二次表（额定电压 220VAC）。安装位置为危废焚烧项目余热锅炉出口烟道（烟气腐蚀性极强）。
	S 型热电偶（NKWRN-431-S，插入 L=1150mm，量程（0~1300 C），法兰连接，RF CLASS150 DN40，保护管直径 25mm。操作条件：危废焚烧高温、高腐蚀性烟气；压力： -200Pa；温度：1150 C。1）热电偶内管为刚玉材质，铂铑电极丝为 0.5mm 标准丝（总质 量不低 9g），外套管为耐磨、耐腐蚀金属管，连接法兰材质同套管材质，插入深度可调节， 防护等级 IP65，4 支。2）热电偶材质内外套管为双层沈阳 995 刚玉材质，铂铑电极丝为 0.5mm 标准丝（总...
	K型热电偶（NKWRN-431-K，插入 L=1150mm，量程（0~1200 C），法兰连接，RF CLASS150 DN40，保护管直径 25mm。操作条件：危废焚烧高温、高腐蚀性烟气；压力：-200Pa；温度：1150 C。外套管为耐磨、耐腐蚀金属管，连接法兰材质同套管材质，插入深度可调节，防护等级 IP65，10 支。
	差压变送器，3台。量程（-6~0KPa），DC24V，二线制，单晶硅传感器，带三阀组，安装位置（汽包平衡容器）。
	法兰隔膜式变送器（单法兰膜片压力变送器，DC24V，二线制，美标CLASS150，DN80，法兰面钽膜片材质，单晶硅传感器）。1）量程：0-47.33Kpa，4台。2）量程：0-25.48Kpa，4台。
	管式双色水位计，1 套。锅筒额定工作压力1.6MPa，连接法兰DN25 Class300 ，汽侧水侧中心孔距 600mm，可视长度 340mm，强冲洗管式双色水位计，配暗箱封闭。主要组成件：表体、光源总成、变压器（电源为 220VAC）和阀门组成。
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-10-28T09:00:33+0800
	location
	szca




